tificado con folio de matrícula No. 425-70258 y 
ficha predial No. 18753000 1000000670 0010000 
00000, ubicado en la vereda La Danta, Municipio 
de San Vicente del Caguán (Caq), con una extensión 
georreferenciada de cuarenta y nueve (49) hec-
táreas más siete mil setenta y dos (7.072) metros 
cuadrados, respecto del cual ostentan calidad de 
PROPIETARIOS, para que dentro de los quince 
(15) días siguientes contados a partir de la fecha 
de la publicación de esta convocatoria se hagan 
presente a efectos de hacer valer sus derechos

[...]

Registro Único Tributario (RUT), sea igual o superior 
a tres (3) años, y que en dicho registro el contri-
buyente se encuentre activo y la información ac-
tualizada. (Folio 7) 3. Haber obtenido ingresos 
brutos en el año gravable anterior superiores a 
ciento treinta mil (130.000) Unidades de Valor 
Tributario (UVT) vigentes a la fecha de la solicitud. 
(Folio 13) 4. Tener un número superior a cincuenta 
(50) clientes que le practiquen retención en la 
fuente, que reúnan las exigencias previstas en los 
artículos 368 y 368-2 del Estatuto Tributario.

[...]

en Manizales (Caldas), quien falleció en el muni-
cipio de Fresno (Tolima), el día veintitrés (24) de 
enero de dos mil veintitrés (2.023), cuyo último 
domicilio y asiento principal de sus negocios fue 
el Municipio de Mariquita (Tolima), aceptado el 
trámite en esta Notaría según Acta número ciento 
nueve (109), de fecha veintiséis (26) de junio del 
dos mil veinticuatro (2.024). Se ordena la publi-
cación de este edicto en un diario de circulación 
nacional y en la radiodifusora local en cumplimiento 
a lo dispuesto en el artículo 3º del Decreto 902 de 
1.988, modificado por el Decreto 1729 de 1.989,

[...]

expedida en Falan – Tolima, quien falleció en la 
ciudad de Ibagué (Tolima), el día quince (15) de 
noviembre de dos mil siete (2.007), cuyo último 
domicilio y asiento principal de sus negocios fue 
el Municipio de Mariquita (Tolima), aceptado el 
trámite en esta Notaría según Acta número ciento 
ocho (108), de fecha veintiséis (26) de junio del dos 
mil veinticuatro (2.024). Se ordena la publicación 
de este edicto en un diario de circulación nacional 
y en la radiodifusora local en cumplimiento a lo 
dispuesto en el artículo 3º del Decreto 902 de 1.988,

[...]

IBAGUÉ (TOLIMA), quien falleció en la ciudad de 
Ibagué (Tolima), el día dos (02) de abril de dos 
mil veinticuatro (2.024), cuyo último domicilio y 
asiento principal de sus negocios fue el Municipio 
de Mariquita (Tolima), aceptado el trámite en esta 
Notaría según Acta número ciento siete (107), de 
fecha veinticinco (25) de junio del dos mil veinti-
cuatro (2.024). Se ordena la publicación de este 
edicto en un diario de circulación nacional y en 
la radiodifusora local en cumplimiento a lo dis-
puesto en el artículo 3º del Decreto 902 de 1.988,